
Zarządzenie Nr KW.0050.97.2012
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 22 października 2012 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2012 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr
157 poz. 1240) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z
2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz upoważnienia zawartego w & 15 pkt 1 Uchwały Nr
XV/12O/2O11 Rady Gminy Darłowo z dnia 28 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu
Gminy Darłowo na 2012 - Wójt Gminy Darłowo zarządza co następuje:

§1.

Zwiększa się dochody Gminy o kwotę 371 594,52 zł
- Dz. 010, rozdz. 01095 § 2010 352 836,52 zł
Z tytułu dotacji celowej przekazanych z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej
- Dz. 8 0 1 , rozdz. 80195 § 2030 177,00 zł
- Dz. 852 , rozdz. 85214 § 2030 10 000,00 zł
- Dz. 852 , rozdz. 85219 § 2030 8 581,00 zł
Z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin

§2.
Zmniejsza się dochody Gminy o kwotę 1 784,00 zł
- Dz. 854 , rozdz. 85415 § 2030 1 784,00 zł
Z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację zdań własnych
Gminy

§3.
Zwiększa się wydatki Gminy o kwotę 371 594,52 zł
- Dz. 010, rozdz. 01095 § 4010 2 000,00 zł

§4110 361,20 zł
§ 4120 49,00 zł
§4210 648,00 zł
§ 4260 300,16 zł
§ 4300 2 760,00 zł
§ 4370 500,00 zł
§4430 345 918,16 zł
§ 4700 300,00 zł

Z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów
Związanych z przygotowaniem i wypłatą podatku akcyzowego,
- Dz. 801, rozdz. 80195 § 4170 177,00 zł
Z przeznaczeniem na dofinansowanie prac komisji kwalifikacyjnych i
egzaminacyjnych powołanych w 2012 r ds. awansu zawodowego nauczycieli,
- Dz. 852, rozdz. 85214 § 3110 10 000,00 zł
z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków okresowych,
- Dz. 852 , rozdz. 85219 § 4010 8 581,00 zł
z przeznaczeniem na wypłatę dodatków dla pracownika socjalnego



§4.
Zmniejszyć wydatki Gminy o kwotę 1 784,00 zł
- Dz. 854 , rozdz. 85415 § 3260 1 784,00 zł
Z tytułu niewykorzystanych środków na dofinansowanie zakupu podręczników
dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom „Wyprawka szkolna"

§5.
Dokonać przeniesień wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§6.

Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami:
1) dochody 36 461 663,88 zł

w tym : zadania zlecone 3 348 251,44 zł
2) wydatki 33 674 663,88 zł

w tym: zadania zlecone 3 348 251,44 zł
3) nadwyżka w kwocie 2 787 000,00 zł

która zostanie przeznaczona na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek.

§7.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Darłowo.









UZASADNIENIE

Do zarządzenia Wójta Gminy Darłowo NrKW0050.97.2012 r z 22 października 2012 roku
Zmniejszenia :
-Szkoła Podstawowa w Słowinie (Dz.801, rozdz.80101 § 4010 18 000,00 zł

Zwiększenia:

Urząd Gminy Darłowo 18 000,00 zł

Dz.801 , rozdz. 80101 § 4270 18 000,00 zł

Z przeznaczeniem na remont sal w szkole w Jeżyczkach


